РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 04.09.2014 года                                                                                           № 10/3-С

О  признании  утратившим  силу  решения
Совета Белогорского сельского поселения
от 04.09.2014г. №4/1-С “Об установлении
налоговых льгот  по земельному налогу в виде полного
освобождения от уплаты налога  за 2012-2013гг."

      На основании   заключения юридической экспертизы отдела  регистра  муниципальных  нормативных  правовых  актов  государственно-правового  управления  аппарата  Губернатора  и  Правительства  Волгоградской  области № 717  от 05.08.2014г. решения Совета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от 05.05.2014 г. №4/1-С  «Об установлении  налоговых  льгот  по земельному налогу в виде полного освобождения от уплаты налога  за 2012-2013г.", Совет Белогорского сельского поселения:

                                                                       РЕШИЛ:
              1. Признать  утратившим  силу решение Совета Белогорского сельского поселения  от 04.09.2014г.  №4/1-С  «Об установлении  налоговых  льгот  по земельному налогу в виде полного  освобождения от уплаты налога  за 2012-2013гг.»
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете  «Победа».

Глава Белогорского
сельского поселения                                                                           Е.И.Пономарева